南 宁 市 标 准 化 协 会

南标协〔2024〕6 号

关于《羊角椒光泽度快速检测方法  光泽

仪法》团体标准立项的通知

各相关单位及专家：

根据《南宁市标准化协会团体标准管理办法》的相关

规定，南宁市标准化协会于 2024 年 4 月组织专家对《羊角

椒光泽度快速检测方法  光泽仪法》团体标准进行立项评

审。经评审，该项团体标准符合立项条件，现批准立项

（详见附件）。

现将通过评审的项目名称、主要起草单位等项目信息

在全国团体标准信息平台网（http://www.ttbz.org.cn）

上予以公告。

请参与起草该项标准的各有关单位严格把控标准质

量，切实提高标准制定的质量和水平，增加标准的适用

性、有效性和创新性，按期完成标准的编写的相关工作，

同时也欢迎有关单位和个人积极参与该项标准的起草制定

工作。

感谢您对南宁市标准化协会团体标准化工作的支持。

联系人：曾佳雯

电话：15777145336

邮箱：nnsbzhxh@163.com

附件：团体标准制定（修订）项目计划汇总表

南宁市标准化协会

2024 年 4 月 15 日

附件

团体标准制定（修订）项目计划汇总表

填报单位（盖章）:南宁市标准化协会        承办人：曾佳雯      电话：15777145336            2024 年 04 月 15 日

序号 标准名称
制定或

修订
起止年限

采用国际标准或

国外先进标准

标准提出单

位
标准起草单位 备注

1
羊角椒光泽度快速检测

方法  光泽仪法
制定 2024 年 4月 8日至 2025 年 4月 7 日 否

广西壮族自

治区农业科

学院

广西壮族自治区农

业科学院、广西农

业职业技术大学、

广西民族师范学院

	关于《羊角椒光泽度快速检测方法  光泽仪法》团体标准立项的通知(1)
	附件2团体标准制定（修订）项目计划汇总表(1)